
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 14 травня 2025 р. Київ № 16 

Про участь офіційної делегації національної 
збірної команди України з баскетболу 3x3 
у кваліфікації чемпіонату Європи 
з баскетболу 3x3 
(національна збірна, чоловіки) 

Відповідно до Порядку залучення Міністерством молоді та спорту 
національних спортивних федерацій з олімпійських та неолімпійських видів 
спорту до виконання державних програм і заходів з питань фізичної культури 
та спорту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
04.04.2025 №432, договору про залучення Міністерством молоді та спорту 
України національної спортивної федерації до виконання державних програм 
і заходів з питань фізичної культури та спорту з баскетболу від 01.05.2025 
№77/3/25, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних 
заходів та спортивних змагань України на 2025 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 25.12.2024 №7766 (зі змінами) 

НАКАЗУЮ: 

1. Офіційній делегації національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 (національна збірна, чоловіки) взяти участь у кваліфікації чемпіонату 
Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, чоловіки) з 06 червня по 09 
червня 2025 року у м.Бухарест (Румунія) (далі - спортивний захід). Замість 
раніше запланованого з 14 червня по 19 червня 2025 року. 

2. Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення офіційної 
делегації національної збірної команди України з баскетболу 3x3 (національна 
збірна, чоловіки) у кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (далі -
спортивний захід). 



3. Затвердити: 

3.1. Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 (національна збірна, чоловіки) у кількості 5 осіб (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 202 600 (двісті дві тисячі шістсот) грн 00 кой. (додаток 2). 

3.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 1230 (одна тисяча двісті тридцять) євро (додаток 3). 

4. Відрядити з 06 червня по 10 червня 2025 року для участі у спортивному 
заході членів офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 (національна збірна, чоловіки) в кількості 5 осіб за маршрутом: 
місце перебування - м.Бухарест (Румунія) - місце перебування. 

5. Визначити: 
5.1. Відповідальним за забезпечення участі спортсменів національної 

збірної команди України з баскетболу 3x3 у кваліфікації чемпіонату Європи з 
баскетболу 3x3 (національна збірна, чоловіки) тренера національної збірної 
команди України з баскетболу 3x3 Холопова Володимира Михайловича. 

5.2. Матеріально та фінансово відповідальними особами за проведення 
спортивного заходу провідного спеціаліста департаменту організації та 
проведення змагань Кошеватського Іллю Ігоровича, тренера-селекціонера 
збірних команд Холопова Володимира Михайловича. 

5.3. Відповідальним за повернення спортсменів національної збірної 
команди України з баскетболу 3x3 (національна збірна, чоловіки) та інших 
учасників заходу в Україну - головного тренера національної збірної команди 
України з баскетболу 3x3 Холопова Володимира Михайловича. 

6. Уповноваженій особі зі здійснення публічних закупівель Ляху 
Христині забезпечити проведення процедур закупівель, необхідних для 
організації та проведення спортивного заходу. 

7. Провідній спеціалістці департаменту організації та проведення змагань 
Ляху Христині забезпечити підготовку для укладання договорів про закупівлю 
товарів і послуг, необхідних для організації та проведення спортивного заходу, 
з дотриманням вимог законодавства. 

8. Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Холопову Володимиру Михайловичу, переводити 
спортсменів, із числа запасних (затвердженого цим наказом) до основного 
складу учасників спортивного заходу. 



9. Департаменту фінансів здійснити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженими кошторисами витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 200 000 (двісті тисяч) грн 00 коп. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Кошеватського Іллі Ігоровича, та/або в касу уповноваженого 
банку. 

Кошти у сумі 1230 (одна тисяча двісті тридцять) євро видати готівкою 
або в гривневому еквіваленті та/або перерахувати на корпоративний 
картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», відкритий на ім'я 
Кошеватського Іллі Ігоровича, що визначений матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

10. Матеріально та фінансово відповідальній особі Кошеватському Іллі 
Ігоровичу забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, 
передбачених кошторисом витрат спортивного заходу, а також після 
закінчення спортивного заходу подати у порядку та строки, визначені 
законодавством: 

звіт про витрати спортивного заходу, звіт про використання 
коштів/електронних грошей, виданих на відрядження або під звіт (за 
наявності) - до департаменту фінансів. 

11. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Заступник Генерального секретаря 
/ / / Х с 

Федерації баскетболу України • Лариса ШАБАНОВА 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 

від 14 травня 2025р. №16 

СПИСОК 

Офіційної делегації національної збірної команди України 
з баскетболу 3x3 для участі у кваліфікації Чемпіонату Європи 

з баскетболу 3x3 (національна збірна, чоловіки) 
з 06 червня по 09 червня 2025 року, м.Бухарест (Румунія) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Закурдаєв Максим 
Сергійович 

Спортсмен Дніпропетровська обл. м.Таллінн 
(Естонія) 

2. Сорочан Євгеній 
Олександрович 

Спортсмен Дніпропетровська обл. м.Таллінн 
(Естонія) 

3. Кабацюра Ілля Сергійович Спортсмен Івано-Франківська 
обл. 

м.Таллінн 
(Естонія) 

4. Балабан Євген Станіславович Спортсмен Одеська обл. м.Таллінн 
(Естонія) 

5. Холопов Володимир 
Михайлович 

Головний тренер м. Київ м.Таллінн 
(Естонія) 

Запасні 

1. 
Журавльов Дмитро 
Денисович 

Спортсмен м. Київ м.Таллінн 
(Естонія) 

2. Бублик Михайло Юрійович Спортсмен Дніпропетровська обл. м.Таллінн 
(Естонія) 

3. Кошеватський Лев Ігорович Спортсмен м. Київ м.Таллінн 
(Естонія) 

4. Карпюк Ярослав Сергійович Спортсмен Волинська обл. м.Таллінн 
(Естонія) 

5. Бондаренко Олег Олегович Спортсмен Черкаська обл. м.Таллінн 
(Естонія) 

Заступник Генерального секретаря 

Федерації баскетболу України УССІ^ Лариса ШАБАНОВА 



Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "14" травня 2025 № 16 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Кошторис у сумі 202 600 (двісті дві тисячі шістсот) грн 00 
коп. 
Заступник Генерального секретаря ФБУ 

(підпис) 

Кошторис витрат спортивного заходу № 16 
Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

баскетбол Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

кваліфікація чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, чоловіки) 
Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

м.Бухарет(Румунія) 

Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу поч. 06.06.2025 09.06.2025 4 

О С Н О В Н І Д А Н І 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

5 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

4 осіб у т.ч.іногородніх 4 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

1 осіб у т.ч.іногородніх 1 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч.іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 20 людино-днів 
В И Т Р А Т И 

№ з / п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

№ з / п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 

ницю/л/км 
тощо 

За кошторисом, грн 

№ з / п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 

ницю/л/км 
тощо 

сума витрат, 
усього 

у тому числі: 
№ з / п Назва статті витрат 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 

ницю/л/км 
тощо 

сума витрат, 
усього 

за рахунок організатора 
за рахунок 
відряджаюч 
ої сторони* 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

№ з / п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 

ницю/л/км 
тощо 

сума витрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 

Корпоративний 
рахунок або 
каса банку 

за рахунок 
відряджаюч 
ої сторони* 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Шї§ Пройд/відшкодування проїзду 200 000 .00 0 ,00 200 000,00 

1.1 
КВИТКИ (потяг, автобус, л ітак) м ісце 
перебування -м.Бухарест(Румунія) - м ісце 
перебування 

5 2 20000 ,00 200 000 ,00 200 000 ,00 

0 ,00 0 ,00 
2 Прожинашш 0,00 0 ,00 0,00 

3 Забезпечення харчуванням 0,00 0 ,00 0,00 

4 Придбання лікарських засобів та виробів 
медичного призначення 

0 ,00 0 ,00 11.110 

0 ,00 0 ,00 

5 5 
П р и м а примішені., ОГЛІСІШ, споруд (ЧІІ п. іа іа за 
к о р н с т і а н н и ними), необхідних . и и ирике.кчшя 
спор і п и ш и за.чоліи 

: І . | І І І І 1 
0,00 0 ,00 0 ,00 

б 
П о с . т н, ІНШІЇ іаиі І ні п о гонкою' ііЛ.іаііііунаїїним 
м і с т , приведення сшірішшнх л іми ін 

0.(10 0 ,00 0,00 

7 

Оплата транспортних послуг (у тому числі оренда 
автомобілів швидкої медичної допомоги, інших 
транспортних засобів) під час провезенії» 
спортивних заходів 

0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

N 
Ореплі І І І М І М Н І І І І І Ш , орпсхнікі ї (чи п.нпа іл 
кмрін'іупіііінм ннчн). ш и р и ш на їх о б с . т о і і х нашім 
і експ.паїаиі іо 

| | 



ч Оіі.і:па І Н І . І І І рафічних їй інформаційній шіс.ш 
1 

1 1 

1 0 

Іірн іПинни малоцінних нріммії ін. маїсрііі.ііп, 
і>шеніаріі> .їли і.ііїї'іііс'к.'іш» пронелсннн 
і'іюргіїшшх заходів 

І і іШі і І І^в 1И1ІІ1ІІ 
1 

1 І 1 і 

II 
ПрилПипня іі:ііоридж>'іі;і.-іі.ної :прі<0} шкн ! 
( М С Л І І - І С Н , лнп.іочії:, грачої. кхбкін, причіп, пінних ! 
шиар\ нкін, іншої нагородної а і риГіу і икн) 

н я н і 1 І (1,01) І (>.(>() і 0.(10 | 

1 2 Інші витрати та послуги (розшифрувати) 2 6 0 0 , 0 0 2 6 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

12.1 банківські послуги, в т.ч.: 2600,00 2600,00 0,00 
тариф 0,9% (мін.50,00 грн) 1800,00 1800,00 
тариф 0,3% (мій. 25 Дол. США) 210,00 210,00 
тариф 1,0% 590,00 590,00 

12.2 Матеріали (пластир) в т.ч.: 0,00 0,00 0,00 
спортивний підтейпник 0,00 0,00 
спортивний тейп 0,00 0,00 
Разом за кошторисом: 2 0 2 6 0 0 , 0 0 2 6 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 0 , 0 0 

у т.ч. заКЕКВ: 2282 202 600.00 2 600,00 200 000,00 

./1 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Виконавець, що підготував кошторис 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

(підпис) 

л 
( п м | ф ) 

и 

Наталя ТЕЛИХ 
(П.Г.Б) 

Ілля КОШЕВАТСЬКИИ 
(П.І.Б) 



Додаток З 
до наказу ФБУ 
від "14" травня 2025 № 16 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Кошторис V СУМІ 1230 (одна тисяча двісті 
тридцять) євро 
Заступник Генерального секретаря ФБУ / / / / у 

^ V Лариса ШАБАНОВ А 
(підпис) 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 16/1 

Вид спорту баскетбол 

Назва заходу 
кваліфікація чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, чоловіки) 

Місце проведення м.Бухарет( Румунія) 
Час проведення заходу поч. 06.06.2025 кін. 09.06.2025 Усього днів 4 

основні ДАНІ 
І. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 5 осіб 
а) спортсменів 4 осіб у т.ч. іногородніх 4 осіб 
б) тренерів 1 осіб у т.ч. іногородніх і осіб 
в) суддів осіб у т.ч. іногородніх осіб 
г) інших осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 20 людино-днів 
ПЛАНОВІ ВИТРАТИ 

№ 
з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 

Кількість 
осіб/одиниць/л 

ітрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
М Т О Щ О 

За кошторисом, конвертація у валюту 
Конвертор у 

валюту 
країни 

проведення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому числі 
корп. рахунок 

№ 
з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 

Кількість 
осіб/одиниць/л 

ітрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
М Т О Щ О 

сума витрат 
усього 

у тому числі: Конвертор у 
валюту 
країни 

проведення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому числі 
корп. рахунок 

№ 
з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 

Кількість 
осіб/одиниць/л 

ітрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
М Т О Щ О 

сума витрат 
усього 

за рахунок 
бюджетних 

коштів 

за 
рахунок 
інших 

ДЖереЛ* 

Конвертор у 
валюту 
країни 

проведення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому числі 
корп. рахунок 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 

1 Проїзд/відшкодування нроТзду 0,00 0,00 0,00 

1 . 1 
Авіаквитки, квитки на залізничний, 
автомобільний транспорт 

0,00 0,00 0,00 

1 . 2 Груповий трансфер (до 28 осіб) 

2 Виплата/відшкодування добових 150,00 150,00 150,00 

2 . 1 
М.Бухарест (Румунія) 
(35%) (07.06.2025 - 09.06.2025 ) 

5 3 10,00 150,00 150,00 150,00 

3 І1рііи;ші:ііпііі н кне. і і і \ іфч \ і і анпнм 1080,00 1080,00 1080,00 
М.Бухарест (Румунія) (06.06 - 09.06.2025) 1 4 270,00 1080,00 1080,00 1080,00 
М.Бухарест (Румунія) (06.06-09.06.2025) 4 4 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 О и . м і а ір:іштм>ріші.\ інн' .пґ піп чаг 
принімічіми спирипмиїх ілмі.ііи 

Орсіїли приміщень, ііП'і І.-ГІ11. сморід (чи н.'іаіа1 

і- ;:[ кирікі \ і і ; іпші іпіміО, [ііЧіП\і.іііп\ .[_[« ' 
приведеним спор 1піших іахмлів ' ( 

Р а з о м за к о ш т о р и с о м : 1230,00 1230,00 1230,00 0,00 
у т.ч. за КЕКВ 2282: 1230,00 1230,00 1230,00 0,00 

Перерахунок валюти з урахуванням 
орієнтовного курсу гривні станом на 
14.05.2025 - 48 гри за І евро 

Разом 59040,00 59040,00 59040,00 0,00 

у т.ч. за КЕКВ: 2282 59040,00 59040,00 59040,00 0,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Виконавець, що підготував кошторис 
Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 
(П.І.Б) 

Ілля КОШЕВАТСЬКИИ 
(П.І.Б) 


